
Snygga, rena mattor ökar trivseln och ger ditt företag ett ombonat

intryck. Dessutom minskar golvslitaget och en stor del av smutsen

kan till exempel stoppas redan i entrén om man byter mattan

regelbundet. Med ISS kan du välja mellan allt från robusta 

standardmattor i olika storlekar och färger till specialdesignade

mattor med ditt företags logotype. Bytesfrekvensen är varje,

varannan eller var fjärde vecka. Dina behov och önskemål 

styr valet.

Säkra leveranser från trevliga medarbetare

ISS levererar mattor i egen regi med egna medarbetare. Det

innebär att vi kan styra verksamheten själva med fokus på 

kvalitet och kundnytta. Våra trevliga medarbetare ser till så 

att du alltid får modern mattservice av högsta klass. Deras 

kompetens, erfarenhet och känsla för service har gjort att vi 

idag har många nöjda kunder runtom i Sverige. 

ISS Mattservice ser till så att dina mattor alltid håller högsta klass. Vi erbjuder prisvärd service
för i stort sett alla typer av mattor. Ditt företag hyr – vi hämtar, tvättar och lämnar. Enklare
och fräschare kan det nog inte bli.

A world of service
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Hyr eller köp dina mattor

En heltäckande servicepartner. ISS Facility Services är ett av Sveriges ledande företag inom Facility Management

och integrerade servicelösningar. Vi både utvecklar och levererar de tjänster som ett företag behöver för att stödja sin

kärnverksamhet. Här ingår strategisk samordning och all företagsservice som får vardagen att fungera problemfritt.

ISS Facility Services medarbetare levererar dagligen service till hundratusentals människor över hela landet.

Strategier -– Processtyrning – Samordning – Utveckling – Reception och växel – Fastighetsförvaltning – Måltidsservice – Frukt- och växtservice –

Landscaping -– Bemanning – Kontorsservice – Arkitekt – Projektledning – Städning – Konferens – Vaktmästeri … och mycket, mycket  mer. 

ISS Mattservice erbjuder uthyrning av följande mattor:

Standardmatta. Robust proffsmatta som passar nästan överallt. Standardstorlekar; 

85 x 150 cm – 85 x 300 cm – 115 x 200 cm – 115 x 240 cm – 150 x 250 cm – 

115 x 300 cm. Färger: Ljusgrå och mörkgrå. Finns även i rött i storlekarna 85 x 150 cm - 

115 x 200 cm - 115 x 300 cm.  

Loggomatta. Företagsprofilering kombinerat med effektivt golvskydd. 

Välj ditt eget motiv. Standardstorlekar: 85 x 150 cm – 85 x 300 cm – 

115 x 200 cm – 150 x 250 cm.

PRODUKTFAKTA
Mattorna är tillverkade av förstaklass Everwear® solution-dyed nylongarn på en solid 
tvättbar gummibaksida. Solution-dyed innebär att de färgas innan de vävs, vilket gör 
att färgen blir beständig. Mattorna är speciellt framtagna för entréer med mycket 
gående trafik och för att behålla färg och form under lång tid. 

Vi erbjuder dessutom försäljning av följande mattor:

HMS-matta – Hälsa Miljö Säkerhet. Specialmatta som är 

utvecklad för säkerhet, välbefinnande och skydd i lokaler med 

stillastående arbeten; t.ex. löpande band. Har unika stöt-

absorberande och ergonomiska egenskaper som minskar 

trötthet och förslitningsskador.

Skrapmatta i gummi som läggs utanför entrén 

för att ta upp grus och annat skräp. Klarar tunga 

transporter. Färgerna grå eller grafit som 

standard, men kan färgas i vilken kulört du 

önskar. Storlek enligt önskemål (moduler 

om 25 x 25 cm). 

MATTSERVICE

Stoppa smutsen redan i entrén

www.iss-fs.se
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